O Presidente da Câmara do Município de Manhumirim - MG, no uso de suas 

atribuições, aprova e promulga a seguinte Portaria: 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento da Câmara 

Municipal de Manhumirim/MG, no valor de R$ 15.000.00 (quinze mil reais), para as 

seguintes dotações: 

01.001.002   Secretaria Geral / Controladoria 

01.031.0054  2.084 Manutenção das Atividades da Câmara Municipal 

3.3.1.90.94.00  Indenizações e Restituições Trabalhistas  Ficha: 010 15.000,00 

15.000,00